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  کســی هست جواب بده چرا استراتژی پرســپولیس از خط دروازه 
خودشان تا محوطه 18 حریف است، برنامه ای برای عبور از خط دروازه 

حریف ندارند یا بازیکنی که توانایی این کار را داشته باشه، ندارند. 
 ســام ملت خراســان. واقعا خسته نشدید دوســتان از این که 
یکســره بگین می خوایند قرمز را  قهرمان کننــد، آبی را قهرمان 
کنند. هرکسی قهرمان بشه دمش گرم، در این شرایط هرجور بوده 
توانسته قهرمان بشه. با لطف، بی لطف، باپنجره  باز، باپنجره بسته.

 چــه  وداع  زود هنگامی  داشــتند ســرخابی های  پایتخت  با جام 
 باشگاه های آسیا.

 لطفا به فدراســیون فوتبال و آقاي تاج بفرمایید پول بیت المال 
را هــدر ندهند، علــي دایي و قلعه نویي در حــد و اندازه تیم ملي 
نخواهنــد بود، تجربه قبلي این را ثابت کــرده، الان زمان آزمون 
و خطا و نیســت، به فکر آبروي فوتبال ایران باشید. از طرف یک 

متعصب و دوستدار تیم ملي.
 از ســرمربی و بازیکنان تیم فوتبال لیورپول تشــکر و قدردانی 

می کنم، بهترین بازی سال را انجام دادن در دنیا.

لباس بانوان والیبالیست تغییر کرد
در جلســه روز سه شنبه بین وزارت ورزش و فدراسیون والیبال از 
لباس جدیدی برای بانوان والیبالیســت رونمایی و مقرر شــد که 
بانوان از این پس با لباس جدید در مسابقات مختلف حاضر شوند. 
متین زبردست، سرپرست نایب رئیسی بانوان فدراسیون والیبال با 
تایید این خبر به ایســنا گفت: »لباس های جدید حدود ۲۵۰ گرم 
سبک تر از لباس های قبلی است و بازیکنان راضی بودند. « گفتنی 
اســت پیش از این بانوان والیبالیست از ظاهر و کیفیت نامناسب 
لباس هــای تیم ملی گله کرده بودند و حال باید دید لباس جدید 

موجبات رضایت مندی آن ها را فراهم خواهد کرد یا نه. 

تفتیان به مسابقات جهانی می رسد
دکتر سید اشــکان اردیبهشــت مســئول کمیته پزشکی ورزشی 
فدراسیون دو و میدانی از رسیدن حسن تفتیان به مسابقات جهانی 
خبر داد. تفتیان که به مســابقات قهرمانی آسیا دوحه اعزام شده 
بود، علی رغم این که به فینال این رقابت ها رســیده بود، به دلیل 
مصدومیت از حضــور در فینال انصراف داد. اردیبهشــت درباره 
مصدومیت او به ایســنا می گوید: »من در حین مسابقات قهرمانی 
آسیا هم گفتم که بر اســاس معاینات بالینی تفتیان دچار آسیب 
شــده. بعد از MRI هم آســیب مشخص شــد و اکنون در حال 
درمان او هســتیم. ما می خواهیم او را برای مســابقات قهرمانی 
جهــان آماده کنیم. تا مســابقات قهرمانی جهــان فرصت زیادی 
مانده. درمان او شــروع شــده و ما می خواهیم او را برای پیگیری 
تمرینات آماده کنیم تا مســابقات که زمان زیادی داریم ان شا ا... 

مصدومیت تفتیان رفع می شود. « 

زاویه نگاه شما

اخبار

سوژه

ویژه

تیم فوتبال ذوب آهن ایران موفق شد با گرفتن یک 
امتیاز از تیم الزورا صعود خودش را از گروه A لیگ 
قهرمانان آسیا قطعی کند و حالا شاگردان منصوریان 
تنها نماینده ایران هســتند که به مرحله یک هشتم 
راه یافته اند. سه شنبه شــب تیم های فوتبال الزورا 
عراق و ذوب آهن ایران در دیداری از مرحله گروهی 
لیگ قهرمانان آسیا به مصاف هم رفتند. این مسابقه 
در نهایت با تساوی ۲ - ۲ به پایان رسید تا ذوب آهن 
با 11 امتیاز صعود خودش را از گروه A قطعی کند 
و برای قطعی کردن صدرنشینی اش فقط یک امتیاز 
از بازی با النصر عربســتان می خواهد، دیداری که 
در اصفهان برگزار خواهد شد. شاگردان علی منصور 
مثل همــه بازی ها مقابل الزورا  هم اجازه برتری به 
حریف خود  ندادند و بازگشت درخشانی در لحظات 
پایانی داشتند؛ در حالی که ذوب آهن تنها یک امتیاز 
برای صعود از مرحله گروهی لیگ قهرمانان آســیا 
نیاز داشت، اما تا لحظات پایانی با نتیجه ۲ - یک از 
الزورا  عراق عقب بود که در دومین دقیقه وقت های 
تلف شده با گلزنی رضا حبیب زاده تعویضی توانست 
به تساوی برسد و به عنوان تنها نماینده فوتبال ایران 
به دور یک هشــتم نهایی راه یابد. ورود تماشاگران 
عراقی به زمین، پرتاب سنگ و ضربه ای که یکی از 
هواداران الزورا  به قاسم حدادی فر کاپیتان ذوب آهن 
زد، همچنین میاد فخرالدینی، حمید بوحمدان و 
برخی دیگر از بازیکنان ذوب آهن نیز در واکنش به 
حملــه چند هوادار عراقی از خــود دفاع کردند. در 
ادامه این روند برخی هواداران الزورا  فحاشــی هایی 
را به بازیکنان ذوب آهن انجام دادند که این موضوع 
خبرساز شد. از ســوی دیگر پرتاب سنگ از سوی 

هواداران به زمین مسابقه صورت گرفت و در همین 
حیــن میاد فخرالدینــی از روی عصبانیت یکی از 
ســنگ ها را به سمت هواداران پرتاب کرد که باعث 
اخراجش از زمین شــد. با این شــرایط نزدیک بود 
بازی نیمه تمام بماند اما ذوبی ها از زیر باران ســنگ 
به سامت گذشتند و صعودشان را جشن گرفتند. 

  
این اتفاقات در حالی در ورزشــگاه کربا رخ داد که 
باشــگاه ذوب آهن چند روز قبل به طور رسمی این 
ورزشگاه را به عنوان میزبان دیدارهای خانگی خود 
مقابل تیم های عربســتانی معرفی کرده اســت. در 
چنین شــرایطی اما بازیکنان ذوب آهن از میزبانی 
تیم الــزورا  رضایت ندارند و در صحبت های خود به 
اقدامات توهین آمیز عراقی ها معترض شدند. میاد 
فخرالدینی که از اتفاقات بازی بســیار عصبانی بود، 
در پایان مســابقه با الزورا  گفت: »این بازی شرایط 
سختی داشت. متاسفانه از زمانی که تیم حریف جلو 
افتاد، هر وقت ما کنار زمین از توپ جمع کن ها توپ 
می خواستیم، توهین می کردند. 4۵ دقیقه نیمه دوم 
که خودم کنار خط بودم، شدیدترین فحاشی ها را به 
خودم و خانواده ام انجام دادند. جالب این که به ایران 
هم ناسزا می گفتند. فکر می کنم خدا این صحنه ها 
را دید و باعث شــد در دقایق پایانــی گل بزنیم  و 
صعود کنیم.« همچنین رشــید مظاهری دروازه بان 
ذوبی ها نیز در پســتی اینســتاگرامی بــه انتقاد از 
میزبانی کربــا پرداخت. او صراحتا اعام کرده  این 
ورزشگاه نشــانه هایی از ایران دارد و مشخص است 
که توســط ایرانی ها ساخته شــده است. مظاهری 
همچنین بابت اینکه چنین امکاناتی در ایران نیست 

اما برای عراقی ها در نظر گرفته می شــود، حسرت 
خورده اســت. با توجه به این که بازیکنان ذوب آهن 
نسبت به میزبانی عراقی ها رضایت ندارند، حالا این 
سوال پیش می آید که تیم علیرضا منصوریان چطور 
می خواهد در کربا و در همین ورزشگاه به میزبانی 
از عربســتانی ها بپردازد. باید منتظر ماند و دید چه 

تصمیمات جدیدی در این خصوص اتخاذ می شود.
  

سخنگوی باشــگاه ذوب آهن می گوید شهر کربا با 
توجه به مســائل فرهنگی به عنوان میزبان با الزورا 
انتخاب شد اما با توجه به مشکاتی که ایجاد شده 
بــود، برگزاری بازی با النصر در این شــهر نیازمند 
بررسی است. احمد جمشــیدی، سخنگوی باشگاه 
ذوب آهن، در گفت و گو با ایســنا و درباره حواشی 
ایجاد شــده در بازی ایــن تیم برابر الــزورا عراق 

اظهار کرد: »ما شــهر کربا را از نظر بعد فرهنگی 
به عنوان میزبان انتخاب کردیم که از لحاظ روحی 
باعث تقویت تیم شــود و خیلی مسائل دیگر که در 
هیئت مدیره درباره آن ها بحث شــد. ساز و کار هم 
فراهم شــد و تعدادی از مســئولان باشــگاه هفته 
گذشته به کربا رفتند و زمینه سفر را فراهم کردند 
که بازی خوبی برگزار شــود. متاســفانه مشکاتی 
پیش آمد که باید موضــوع برگزاری بازی با النصر 
در کربــا را مجددا بررســی کنیــم.« او ادامه داد: 
»باید زمینــه را فراهم کنیم و احتمال تغییر مکان 
بازی وجود دارد. در این خصوص در جلســه آینده 
هیئت مدیره تصمیم گیری می کنیم. احتمال تغییر 
مکان بازی ما با النصر عربستان زیاد است و احتمالا  
بازی را در باشگاه ایرانیان دبی برگزار می کنیم که با 

ما همکاری خیلی خوبی داشتند.«

صعود ذوب آهن زیر باران سنگ و دشنام! احتمال انتقال ميزبانی شاگردان منصوریان از کربلا به دبی

روزهای پرفشار قوچان نژاد در استرالیا
مهاجم ایرانی ســیدنی همچنان در زدن گل برای تیم جدیدش ناکام بوده و نتوانسته انتظارات 
را برآورده کند. ســیدنی در دیداری که فرصت های زیادی برای گلزنی از دست داد برابر اولسان 
شکست خورد و از صعود به مرحله بعد لیگ قهرمانان بازماند. رضا قوچان نژاد در این دیدار نیز 
موقعیت هایی برای گلزنی داشــت که از دست داد. او از زمان حضور در تیم جدید خود، در 1۵ 
دیدار تنها یک گل به ثمر رسانده است. حالا سیدنی به دیدار حساس مرگ و زندگی با ملبورن 
ویکتوری فکر می کند که یک شــنبه برگزار خواهد شــد. دیداری که هواداران سیدنی امیدوار 
هستند قوچان نژاد بتواند برای تیمشان گلزنی کند. این بازیکن ایرانی در ابتدای فصل نیز در تیم 
آپوئل قبرس در 1۵ دیدار تنها ۲ گل برای تیمش به ثمر رســانده است. براندان اونیل هم تیمی 
رضا قوچان نژاد با حمایت از این بازیکن گفت: »ما تمام تاشمان را می کنیم تا به او کمک کنیم 
تا بتواند به فرم خوب گلزنی بازگردد. او در جام جهانی بازی کرده و بازیکن با اعتماد بنفسی است 
و در تمرینات می خندد. امیدواریم در بازی های بعدی او بتواند به فرم خوب گلزنی خود برسد.« 

بررسی انتقال احتمالی میلاد محمدی به زنیت 
ســایت Euro-football روســیه با انتشار گزارشــی درباره خریدهای تابســتانی تیم زنیت 
ســن پترزبورگ، قهرمان فصل جاری لیگ برتر این کشور با اشاره به نام میاد محمدی، مدافع 
ایرانی تیم احمد گروژنی نوشــت: »سرگئی سماک )ســرمربی زنیت( به کارهای خود در بازار 
نقل وانتقال های تابستانی ادامه می دهد و در میان تمام بازیکنان معرفی شده به دنبال بازیکنانی 
جهانی در میانه میدان و جناح چپ دفاعی است. گزینه دوم بازیکن خط دفاعی میاد محمدی 
اســت که شاید به خاطر عدم پرداخت هیچ گونه هزینه ای به گزینه اول تبدیل شود زیرا قرارداد 
او با تیم احمد گروژنی تابســتان سال جاری خاتمه می یابد.« در ادامه این گزارش رسانه روسی 
آمده اســت: »میاد محمدی مصمم است تا با تغییر تیمش همبازی دیگر هموطن خود یعنی 
ســردار آزمون در زنیت  سن پترزبورگ شود. او سرانجام می تواند با بازی در لیگ قهرمانان اروپا 
همراه تیم زنیت ســن پترزبورگ قدرت خود را به نمایش بگذارد که به معنای گام برداشتن در 

سطح جدیدی از فوتبال است.«

تکذیب جدایی و نیمکت نشینی سید جلال حسینی
سید جال حسینی بر خاف اخبار منتشره فصل بعد هم در پرسپولیس بازی خواهد کرد و برانکو هم 
اگر اقدام به جذب مدافع کند، برای نیمکت نشین کردن سید جال حسینی نخواهد بود. سید جال 
حســینی یکی از موثرترین های پرســپولیس در فصول اخیر بوده و برانکو هم اعتقاد ویژه ای به او 
دارد، به طور کلی پرســپولیس در دفاع میانی و دروازه مشکلی نداشته و آمار خوبی دارد و بیشتر با 
مشکل گل نزدن بویژه در نیم فصل دوم و هفته های اخیر مواجه بوده است. البته پرسپولیس فقط 
خلیل زاده، ســید جال حسینی و نادری را به عنوان دفاع میانی تخصصی در اختیار دارد که نادری 
هم با توجه به مصدومیت شایان مصلح جایگزین این بازیکن در دفاع چپ شده و طبیعی است که 
بدنبال جذب بازیکن جدید در قلب دفاعی باشــد. برخی از رایان تفضلی که در لیگ یک انگلیسی 
بازی می کند به عنوان گزینه برانکو یاد کرده اند اما این بدین معنا نیســت که ســید جال حسینی 

خداحافظی کند یا برانکو بخواهد او را نیمکت نشین کند. 

ســوژهــ

مســئله ای که طی ســال های اخیر گریبان گیر تیم بزرگ اســتقال 
شــده ، کمرنگ شــدن خودباوری در بین بازیکنان اســت! استقالی 
کــه روزی روزگاری بــه راحتی آب خوردن حریفان ریز  و درشــت را 
از پیش رو برمی داشــت و با کســب جام های رنگارنگ و موفقیت های 
داخلی و آســیایی در فوتبال ایران بزرگی می کرد، به دلیل مشکات 
ریز و درشــت فنی و مدیریتی دچار عدم اعتماد بنفس شده ، 6 سال 
هزینه کــرد میلیاردی و کســب تنها یک جام آن هــم در رقابت های 
حذفی، بازیکنان این تیم را از خودباوری دور کرده است. همان روزی 

که پس از برد ســپاهان بازیکنان با خوشــحالی زایدالوصفی سرمربی 
تیمشان را بر روی دستانشــان به هوا پرتاب می کردند، می توانستیم 
این خود کوچک پنداری که این روزها به دلیل ناکامی های ســال های 
اخیر، اســتقال به آن دچار شــده  را در تک تک بازیکنان و کادر فنی 
ببینیم. در بازی با استقال خوزستان هم دیدیم که این هیجان افراطی 
بعد از به ثمر رســیدن گل باعث شــد که در فاصله ای بســیار کوتاه 
دروازه اســتقال باز شود. شــبیه همین اتفاق در بازی با الدحیل هم 
افتاد و اســتقالی ها بعد از باز کــردن دروازه حریف آن چنان دچار 

شادی افراطی شدند و درگیر خوشحالی پس از گل بودند که از بازی 
غافل شدند و گل مســاوی را دریافت کردند. موضوعی که امروز باید 
مورد توجه ویژه قرار بگیرد، بازگشــت اعتماد بنفس به این تیم است. 
کاری به چرایی این موضوع نداریم و واکاوی دلایل رســیدن استقال 
بزرگ از اوج به حضیض، امــروز در این مقال نمی گنجد اما بازیکنان 
و کادرفنی اســتقال باید باور کنند که این جا استقال است با 7۰ و 
چند سال سابقه و ویترینی سرشــار از مدال ها و جام های رنگارنگ...

بازیکنان استقال باید خودشان را باور کنند. 

دلیل شادی های افراطی در استقلال! 6 سال فقط یك جام؛

پارادوکس موجود در ورزش باعث دلسردی قهرمانان است

رســول جزینی مربی تیم ملی کشتی فرنگی 
بار دیگر تاکید کرد نگاه کنونی به ورزش، نگاه 
المپیکی نیســت. هرچند که او قبــول دارد حمید بنی تمیم 
سرپرست اسبق فدراســیون کشتی در مدت زمان حضورش 
در فدراســیون تمام تاشــش  را برای موفقیت این رشته به 
کار گرفته اما از نظر دســتیار بنا، پارادوکسی در ورزش وجود 
دارد. ایــن پارادوکس هم از آنجا شــکل می گیرد که بخش 
اعظمــی از بودجه ورزش صرف ۲ تیم فوتبال می شــود و در 
مقابل سایر رشته های المپیکی و جهانی وادار به صرفه جویی 
اجباری می شوند. جزینی در این خصوص به خراسان می گوید: 
»می خواهم به نکته ای اشاره کنم. بنی تمیم در زمان حضورش 
در فدراسیون تمام تاشش را کرد اما موضوع این است که نگاه 
کنونی به ورزش، نگاه المپیکی نیست. وقتی نگاه المپیکی نباشد، 
از نتیجه گرفتن در مرحله حساسی چون المپیک باز می مانیم. 
چند روز پیش جلسه ای در اصفهان داشتم که طی آن یکی از 
نمایندگان مجلس که ورزشی هم نیست، حرف جالبی زد. او 
گفت چطور می شود که تمام پول ورزش خرج ۲ تیم)فوتبال( 
شود و بعد به بقیه ورزشکاران اعم از المپیکی و جهانی بگوییم 
باید صرفه جویی کنید. این موضوع باعث ایجاد پارادوکسی در 
جامعه ورزش و درنهایت موجب دلسری قهرمانان خواهد شد. « 
حمایــت مالی از قهرمانان بخشــی از ایجاد انگیزه و دلگرمی 
است. حال آن که کشتی گیران علی رغم تمرینات طاقت فرسا 
و کمبــود امکاناتی که دارند، در زمان حضور در اردوهای تیم 
ملی حقوقی هم دریافت نمی کنند. جزینی با گایه از عملکرد 
رســول خادم در این خصوص می گوید: »نمی دانم اسم کاری 
که خادم کرد را بزرگ ترین اشتباه بگذارم یا چیز دیگری. اما 
بدترین کاری که خادم کرد این بود که کشــتی گیر و مربی را 
از دریافت یک مســتمری کم که در حد ایاب و ذهابشان بود، 
محــروم کرد. اگر از آن قوانین، قواعد و فرآیندهایی که خادم 
گذاشت بگذریم- قوانینی که باعث مهره سوزی و فرصت سوزی 
و منجر به این شــد که امروز یک ســتاره در کشتی فرنگی 
نداشته باشیم- حذف حقوق کشتی گیران و مربیان هم مزید 
بر علت شد. از طرفی هرچند که کمبود امکانات مستقیما روی 
کشتی تاثیری نداشــت اما در بحث مدیریت تاثیرگذار بود و 

متاســفانه در حال حاضر نتیجه چنین کارهایی این است که 
نمی توانیم پیش بینی کنیم که آیا در المپیک پیش رو مدالی 
خواهیم داشت یا نه. « گایه تند جزینی از خادم واکنش بنا را 
به دنبال داشت: »در تکمیل صحبت های خادم باید بگویم که 
البته رسول خادم در زمینه مسائل مالی تمام تاش اش را کرد. 
در این زمینه یک مثال می زنم. مثا بیمه رازی برای تشکیل 
تیم هیچ گاه به سراغ کشتی گیران درجه ۲ و 3 نمی رود. بلکه 
تیمش را با کشتی گیران درجه یک می بندد. این کشتی گیران 
برای یک سال از بیمه رازی پول می گیرند و با خیال راحت هم 
به اردوی تیم ملی کشــتی می روند. در این بین کشتی گیران 
درجــه ۲ و 3 بدون پول مانده و در واقع سرشــان بدون کاه 
می ماند. این مثال درخصوص فدراســیون هم صدق می کند. 
در مقاطعی، کشــتی گیری که ملی پوش می شــد ماهانه ۲  
میلیون تومان حقوق می گرفت اما ســایر کشتی گیران هیچ  
پولی دریافت نمی کردند. مثــال دیگری بزنم. در حال حاضر 
کادر فنی تیم ملی بزرگســالان متشکل از 7 نفر است اما به 

ما می گویند که فدراســیون تنها توان پرداخت حقوق به 4 
نفــر را دارد. بنابراین 3 نفر بایــد مجانی برای کادرفنی کار 
کنند. می خواهم بگوید که فدراســیونی ها می خواستند یک 
کارهایی انجام دهند اما کارهــا به طور کامل و دقیق انجام 
نمی شــد و همین مسئله هم به کشــتی ضربه می زد. مثا 
آقا رسول قول داده بود به تمام کشتی گیران رده نوجوانان، 
جوانان و بزرگســالان که مــدال طای جهــان را بگیرند 
ماشــین هدیه بدهد. مسابقه جوانان که تمام شد، بافاصله 
بــه طایی ها یک پراید داد. اما این قول مدون نشــده بود. 
بعد از رفتن خادم، کشــتی گیران آزاد رده سنی نوجوانان و 
جوانان در مجموع ۵ طای جهانی گرفتند. همه شان دم به 
ساعت به کادرفنی می گفتند ماشین های ما چه شد؟ در حال 
حاضر ۵ ، 6 مرحله اردو برگزار کرده ایم و بنی تمیم 1۰۰ بار 
سعی کرد مقداری پول بابت ایاب و ذهاب بدهد. مدتی هم 
این پول به کشتی گیران پرداخت شد اما بودجه ای نبود که 

بخواهد ادامه داشته باشد. «

جزینی: قطع حقوق مربیان و کشتی گیران بزرگترین اشتباه بود!

 86 وزن  آزادکار  یزدانــی  حســن 
کیلوگرم ایران بــا دیوید تیلور رقیب 
آمریکایی خود ابــراز همدردی کرد. 
به گزارش ایســنا، دیوید تیلور دارنده 
مدال طای کشتی آزاد جهان در وزن 
86 کیلوگرم، دوشنبه شب در جریان 
 Beat the  مســابقاتی تحت عنوان
Street  که در شهر نیویورک برگزار 
شد، از ناحیه زانو با مصدومیت نسبتا  

شــدید روبه رو شد و به مسابقه ادامه 
نداد. پس از این اتفاق حســن یزدانی 
قهرمان المپیک و جهان و حریف تیلور 
با انتشار پیامی در صفحه اینستاگرام 
خود نوشــت: »دیوید امیــدوارم که 
مصدومیتــت جــدی نباشــد و دعا 
می کنم که هرچه سریع تر بهبود پیدا 
کنی. « این اقــدام یزدانی، مورد توجه 
آمریکایی  کشتی دوســتان  برخــی 

قــرار گرفته و به ســتایش از حرکت 
جوانمردانه یزدانی پرداخته اند. گفتنی 
است؛ دیوید تیلور معروف به شعبده باز 
آمریکایی همان کشتی گیری است که 
قبل از هر رقابتی که با حسن یزدانی 
دارد برای او کری می خواند و معمولا 
با انتشــار عکس خود کنار حســن 
یزدانی از آمادگی خود برای تحمیل 

شکست به حسن حرف می زند. 

پیام حسن یزدانی 
برای رقیب 

آمریکایی

ميرزاجانپور ایگور را متقاعد نکرد
چپرلی دومین خط خورده  اردوی 

تیم ملی والیبال
ایگــور کولاکوویــچ ســرمربی تیــم ملی 
والیبال از حذف نام مجتبی میرزاجانپور از 
ترکیب تیم ملی در لیگ ملت های والیبال 
خبرداد و در تشــریح علت این تصمیم اش 
گفت: »بنده به عنوان ســرمربی تیم باید 
تصمیمات سختی بگیرم. در بعضی پست ها 
رقابت و ترافیک داشتیم و میرزاجانپور هم 
با بازیکنان دیگر تمرین کرد و 4 کیلو وزن 
کم کرده است. اما با توجه به تاش زیادی 
هــم که انجام داد، بنده را متقاعد نکرد که 
در ترکیب نهایی تیم باشد و مجبور شدیم 
او را کنار بگذاریم.« او افزود: »احتمالا  باید 
یک بازیکن دیگر در این پست خط بخورد 
چون 6 بازیکــن دریافت کننده داریم. « او 
درحالی از خط خوردن یک دریافت کننده 
دیگــر خبر داد که دیروز نــام این بازیکن 
مشخص شــد. چرا که با تصمیم کادر فنی 
ســلیم چپرلی از اردوی آماده ســازی تیم 
ملی در مسیر رقابت های لیگ ملت ها خط 

خورد. 

ورود پهلوان سابق ایران به 
 MMA مسابقات

صاحــب 3 بازوبنــد پهلوانی ایــران وارد 
مســابقات MMA شــد. آرش مردانی که 
در سال های 88، 89 و 9۰ صاحب بازوبند 
پهلوانی ایران شــده و همچنین تنها کسی 
اســت که بازوبند پهلوانی اش را از دستان 
مقام معظم رهبری دریافت کرده، درحالی 
به MMA پیوســته که در تشــریح علت 
این کار به تســنیم می گوید: » ۵، 6 ماهی 
می شــود که فعالیت در ایــن حوزه را آغاز 
کــرده ام و می خواهم از ایــن طریق باعث 
افتخار کشورم شوم و زندگی خوبی را برای 
خانواده ام به وجود بیاورم. واقعیت این است 
که در ایران به ورزشــکاران بها نمی دهند. 
شــما می بینید که ورزشــکاران به لحاظ 
شــغلی و درآمدی دچار مشکل هستند و 
حمایت نمی شــوند. واقعا  چه لطفی به من 
شده  که نخواهم به MMA بروم؟ مشکات 

مالی باعث شد وارد این مسابقات شوم. «

اهالی فوتبال اتفاقات تلخ ماجرای برکناری شفر و ممانعت از ورود او به محل تمرین استقال را فراموش نمی کنند. استقالی ها بدون این که با این مربی جلسه ای بگذارند او را تعلیق کردند و این 
مربی هم به محل تمرین رفت و اتفاقاتی افتاد که همه از آن باخبر هستند. نمونه مشابه این اتفاق چند سال پیش درباره مانوئل ژوزه و پرسپولیس رخ داده بود. در حالی که مدت زیادی از این اتفاق 
تلخ در استقال نگذشته و به نظر می رسد در این ماجرا سنت های اصیل و فرهنگ ایرانی و اسامی خصوصا در بخش میهمان نوازی به فراموشی سپرده شده، گذشته از هرگونه قضاوتی در خصوص 
درستی یا نادرستی جدایی کرانچار از تیم امید، حداقل باید این نحوه خداحافظی را مورد تحسین قرار داد. کرانچار اگر چه مربی  اهل تعاملی است و این موضوع را در پرسپولیس و سپاهان هم نشان 

داده و بدون مشکل جدا شده بود، اما تعامل پذیر بودن او تنها دلیل رخ ندادن اتفاقات بد نیست. در واقع اینجا نقش طرف مقابل مهم است که چگونه برخورد کند. 

کرانچار مثل 
شفر بدرقه 

نشد


